Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

19.04.2024  326-п
г.Нефтеюганск

Об итогах городского конкурса патриотической песни

«Молодые таланты Отечества»

На основании приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 12.03.2024 № 227-п «Об организации и проведении городского

конкурса патриотической песни «Молодые таланты Отечества», протокола

решения жюри городского конкурса патриотической песни «Молодые таланты

Отечества» (далее-Конкурс) от 16.04.2024 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление

и выдачу дипломов победителей и призеров Конкурса не позднее 30 апреля 2024

года.

3.Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей

и призёров Конкурса, согласно приложению 2.

3.2.Получить дипломы победителей и призёров Конкурса в отделе

развития образования, информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы с 30.04.2024 года.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Департамента Н.А.Скокову.

Директор Департамента                                        И.А. Линник

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса патриотической песни

«Молодые таланты Отечества»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образования

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение  1

к приказу Департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 19.04.2024 № 326-п

Список победителей и призёров городского конкурса патриотической песни

«Молодые таланты Отечества»
№

Ф.И. участника, школа Статус Место

Наименование

наградной

продукции

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

1.
Ансамбль «Лучики»

МБОУ "СОШ №10"
победитель 1 Диплом

2.
Ансамбль «Кадетское братство»

МБОУ "СОКШ №4"
призёр 2 Диплом

3.
Ансамбль «Звонкий луч»

МБОУ "Школа развития №24"
призёр 2 Диплом

4.
Ансамбль «Родничок»

МБОУ «СОШ №1»
призёр 3 Диплом

5.
Ансамбль «Мальчишки»

 МБОУ "СОШ №3 имени А.А. Ивасенко"
призёр 3 Диплом

6.
Ансамбль «Звонкие голоса»

МБОУ "СОШ №2 имени А.И. Исаевой"
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

1.
 Ансамбль «Кадетское братство»

МБОУ "СОКШ №4" группа 1
победитель 1 Диплом

2.
Ансамбль «Радуга»

МБОУ "СОШ №6"
призёр 2 Диплом

3.
Студия эстрадного вокала «Новые голоса»

МБУ ДО "ЦДО "ПОИСК"
призёр 2 Диплом

4.
Ансамбль «Кадетское братство»

МБОУ "СОКШ №4" группа 2
призёр 3 Диплом

5.
Ансамбль «Мелодия»

МБОУ «СОШ №1»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа

1.
 Вокальный ансамбль «Ассорти»

 МБОУ "СОШ №7"
победитель 1 Диплом

2.
Ансамбль «Дружина»

МБОУ "СОШ №6"
участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Дуэт, трио, квартет, младшая группа

1.
Елизавета Малышева, Сергей Савин

МБОУ «Лицей №1»
призёр 2 Диплом

2.
Квартет «Гармония»

МБОУ  «Начальная школа №15»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Дуэт, трио, квартет, средняя группа

1.
Светослава Иванова, Елизавета Мурзакова

МБОУ "СОШ №8"
победитель 1 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Дуэт, трио, квартет, старшая группа

1.

Трио. Владислав Сергеев, Михаил

Фридрих, Сергей Дорохов

МБОУ "СОШ №6"

победитель 1 Диплом

2.
Квартет МБОУ «СОКШ №4»

МБОУ "СОКШ №4"
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, младшая группа

1.
Хадиджа Шайдулаева

МБОУ "СОШ №14"
победитель 1 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, средняя группа

1.
Елизавета Балан

МБОУ "СОШ №10"
победитель 1 Диплом

2.
Вера Закалюжная

МБОУ «СОШ №9»
призёр 2 Диплом

3.
Алексей Федоров

 МБОУ "СОШ №1"
призёр 2 Диплом

4.
Макар Баранов

 МБОУ "СОШ №14"
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, старшая группа

1.
Диана Фазылова

МБОУ "СОШ №6"
победитель 1 Диплом

2.
Андрей Антонов

МБОУ «СОШ №8»
победитель 1 Диплом

3.
Малайка Азимова

 МБОУ "СОШ №8"
призёр 3 Диплом

4.
Татьяна Волошенко

 МБОУ "СОШ №1"
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Семейный коллектив

1.
Ансамбль семьи Розумняк

МБОУ "СОШ №1"
призёр 2 Диплом

Приложение  2

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от 19.04.2024 № 326-п

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров городского конкурса патриотической

песни «Молодые таланты Отечества»

№ ФИО Должность, место работы

1.

Олейникова

Татьяна

Анатольевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10», учитель

музыки

2.
Сопина Лариса

Анатольевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская школа

№4», учитель музыки

3.

Гаврюшова

Зинаида

Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа развития №24»,

учитель музыки, педагог дополнительного образования

4.
Гугленко Ирина

Ильинична

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Анатолия

Антоновича Ивасенко»,

учитель музыки

5.

Нуриахметова

Лилия Раузиловна,

Шацкая Ольга

Васильевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Антонины

Ивановны Исаевой».

6.
Козак Ольга

Юрьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6», учитель музыки

7.

Мальцева Анна

Николаевна

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Поиск»,

педагог дополнительного образования

8.
Десятова Юлия

Викторовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7», учитель музыки

9.
Стешенко Наталья

Валентиновна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1», педагог дополнительного образования

10.
Суворова Ульяна

Юрьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа № 15», педагог дополнительного образования

11.
Шамонова Оксана

Анатольевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8», учитель музыки

12.

Мелекесова

Надежда

Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14», учитель музыки

13.
Гудим Наталья

Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1», учитель музыки

14.

Тихомирова

Адрияна

Викторовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9», учитель музыки